DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 3012 2021-05-04 NOTA DE PEDIDO 3012

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$356.380
$0
$67.712
$0

$424.092

SON: CUATROCIENTOS VEINTICUATRO MIL NOVENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1725 PERLAS BLANCAS 24 SET $850 0% $20.400

PSB-1100 BOLAS DE POLIESTIRENO 100 MM 45 SET $280 0% $12.600

PSB-170 BOLAS DE POLIESTIRENO 70MM 48 SET $220 0% $10.560

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$356.380
$0
$67.712
$0

$424.092

SON: CUATROCIENTOS VEINTICUATRO MIL NOVENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org